Lenght-Lunghezza
Longueur-Lange-Longitud
mm

1250 - 2D

1875 - 3D

2500 - 4D

TANGO ULTRA

ENDS

Dispaly area
Superficie di esposizione BLIND/NO

1.788

2.682

3.576

Warenprasentationsflache
Surface d’exposition COMPACT

Superficie expositiva PANORAMIC
m2

3.235

4.129

5.023

Loading area
Superficie di appoggio
Nutzflache
Surface de chargement COMPACT
Superficie de apoyo
m2

0.96

1.44

1.86

Net storage capacity
Capacita netta
Nutzinhalt
volume utile COMPACT
Capacitad neta
dm3

790

1180

1570

End thickness
Spessore spalla
_ Starke der Seitenwand
Epaisseur de cheque joue
Espesor lateral
mm

30.00




